


G
V44
B2g2

AN N

0 - M - R A
T OB %

BE Lk W ORK it
274049




ABBETRITLARELETBN BN LA 4
- FRARBEM220% (FH00RE, HE—BIENH TRAE
FESMY ), MXBFFE T HRBANRE, AOFAT
REAASRE, TR AP R ARARR, X
RAR., EREBNRI SHTTN,
ABTHMUEAARSRE, B THXBSHRN
WA (AT, T, LB, Hld) STRERA
Biu# #% Mk,
| A BRELEOARAE T ENUFRE, IELRETA
| BFEEMET " AHRES] , LMEEAREER,

: 1O, M, Benoxropcxuit
KPATKUA CNOBAPDL FA30BNKA
H3naTensCreo MHHHCTEPCTEA KOMMYyHansHOro xoasfictsa PCPCP
Mockea —1955
[ . *® * *
ERBRABHHEHFA
FETR AN

!
:

B TR S R R mm s
o 5 T ol R AR (g e o8 )
(AR ESHAEFEFTER FT0S)

T H R R 5 =T R
FEB R IER RITH £ 1T SPERE R
FrA787 <1092 Yf+g - HIBEGY,  £E146,000

19634 12 A LI —W - 1963412 H b5~ XHIR
F13%0001 —2,660 « E# ( 11-3) 1 2540

*

h— B8, 15165+ 2652 ( BT-337)




ZHr
— SR

X - BRER

L
HBARIE
I
TRH
Fiil

LR
“UR

[UEF

LRI R
[REHBE
AR
LR HT
REF

i O AL DR =

Auetuner

Cxuch yrmepoia

= b2

Penrenoscxoe uccnenopanus

= )

T pyuTH

J4BICHHE HA TrPYHT
Kopoba

Jomxparst

CHKKaTHBb

L 2

Axanus rasos
Bannouw rasoenie
Bapomerp

Bapue raaos
BraxHOCTh a3oB
BaskocTs raza
C'azoaHanusaropkl

I'asosas nocroansas

142

169

69
69
117

174

15
16
33
41
45



2

SRR B ER
vl

Wi}
W35
LT

FIAE
51k
KA E 15
VSER /b E
AREh, A EE
fLik

2EN

#:
TR

LFEHAEAY

-2 35

mE <R
e E
ik
YELi S
SELE
RE: 3k’
FI i %
HR %
L
Xtk
BEE, SRIR

3aKO0HBE a30BOr0 COCTOAHMS
CunsdoH

Aurpauyur

BecnnamMesHoe ropeHHe
Banpnax

Baon

ITupodopusie BewtecTsa
BOIRHON MaHOMETD
TurpatHble npofku

Cudon, Cubouusli ropirok
Huadparma

IMapyuaneroc nasnenue
Konoaysi

Henpenenshuie yrnesomoponst
CrexmoMeTpuyecKas cMeCh

Ynopu

k) #

ADMUpOBAHHEIE 6aNIOHH
Mydret younurensuee
Acbecr

Acbouevenr

Benas rnmua

T'assl roproune
Jpoccens

BaexTpon Ans cmapku
Brnexrponus

Koneexuus

20§ ZIEES

86
174

10

14
152
29
64
175
73
150
112
136
177
189

135

55

80
194
198
116
194



EH AL

JE A7t

I

e
AR
ZxM
KA

¥ ik

PUREEE LAk 1t
bt

Mm% M
AH#IURMBR

R Y
L &l
EIER . &y

JEHE
AR
RS
I
T
Pl i
IR

A 2

Komnpeccopsl

ManomeTpet

Nuddysua

Ongpdysop

ECTECTBEHHLIS NMOTEPH
Krnanau HpGL{OXpaHI;ITEHbeIﬁ
Mepet BesonacuocTv

Jlen

Mexauuamer, Mexauuszayus
Heon

Crponsl, Tpoch

DunLTphl

fnosureie rass M napms

+ X1
Abcopbuns
Tara

AucranunonHoe wnsMepenue, [JucTaH—

UHOHHOE yNpaBleHHE
AYKTUNLHOCTE
KomnencaTopst
Kounencaropu
Ipaiuep
Ourau
Pexynepayua

Ceptudukar

115
127
77

83
110
130
123
131
136
177
192
200

186

74

80
115
116
152
143
169
175



& By R A

W g B v R AL A

s
A

P o

zZ5
Ak
BTimEdt
- SR I R
B
=
Paks)
PRI

*
kA
FREE i
KK
R ik
R

RIE. B, BY

R

L

HE. EE®
Rk 4%

31823

A b4

AprToreHHas cBapKa M pesKa Meral-

TIOB
AyspoBCKasi ropenxa
Apmarypa

BonotHelit ras
Bosnyx

Dednextop

Pcramerp
Pecninpartop

Yxon

praHyb:

dyrepoBka

{lInyHTOBOE Orpar<ISHHC

b/ b7

Benson

Iuddeperunansueit maHoMeTp
Keron

3ananeHux

3alMTHAS H30NHUHS

Kozep

Gytsipel, [latporu, 'Mb3b
Koudopka

Taran

Tynnmar, Jlynudroeanue

OM

Ipurupxa

11
29
73
169
169
189
193
193
196

111
193
116
179
125
143
158



LR A MR
B

A H R
R E
F/E )

i

Rk
Tk
A
BRI

YR

i
JRE H R
ikt

=)

=R ROy
o 7
BAH

ITpoxnanxH
Yron sarkfa
YnensHulid BEC

DrcKasaTop

+ £

AmmMuax

Barvinac

Bypenue

HOpens
Caepnunnueie annapatel 1 Crauxa
BaxkyymM
Bubpofypeuus
Bononarpesarensa
Kanopmmerp
Kpexunr
Tenaora
Tepuopunamuxa
I'panupHu

Oyunr

IyxoBoit wxadp
YK aposus
JbIMOXOaR
Kapuman nemoxona
Kaoauu
Kucnopon
OKCHIMP OBAHUE
Peouerp

Onopanr

160
187
187
197

12
80
170
14
15
19
105
120
130
183
67
80
80
83
81
107
107
108
142
169
141



6
Bk
#tABE
HERE
Bk E
i
mE

Ak LLEE R
sy
RS
#HE LA
ER
HARTH
4

5K
K
K+t
#HN
HBan
BEEB M
s

W

%
e LE
B
R

*

OTaur
[Tenerpauus
Tamn
Joxep
Packa

{iyposxa

+ —

ApeomeTp

3aTEOP rHMApAaBIHYECKUIT
Bennulii raa

Bynenoaep

Benrunauus
Boncotnumueie cpencrea
(Boagopon)
BocmnameneHue
3akanka

Jléce

Tlunor

TIpoyncrrn

Cuaska nns xpanos
Yrnesoaoponst

lnaxr

+ =

Asor
Bapunser
Konnmexktop

Tasronspepet

145
150
179

82
189
197

91

11
14
25
25
30
85
123
150
161
175
187
197

9
111
34



Rr U AU

XS e e

HHS

353

k4

S RRMAY

MWesdilof

gt

B

i

AR R
BE. S EE, Hik
&

R EEE

B BE i a

i B #1184
it

L

BERAL RN
AR
MESER 2F

MR

BUESE
BT
AU 25
BSEE Y IES)

I'ago6annoHHbIl aBTOMOCHITE

Brox-Kpau

BoraTtoift ras

Bpeska

[Minaxnesxa

Cepa S u ee coenureHus

ITupomerp us

Cmoret

Menaypka

Hadranuu

IMeuxpomeTp

Peaytop

Pexum rtemneparypu, JlaBnenus,
Cxopoctu, Pacxona

TepMomeTphl

TepmoperynsTopu

Hixanb TepMoMeTpHueckue

Tpy6ynentnoe normxenue

uau

+ = 4

Boanyxnyexka, [Nasonyexa
CazoBBle CYETYMKM

["azoBHEe CYETYUKH

"a3oBbie YachH

["asonposonet
["a30HANONHAUTENBHAS CTAHLUSI
[openku Tazoserz

Hewxenne Naza no Tpydam

45
10
11
30
196
174
150
176
130
135
161
168

168
183
185
195
186
193

30
46
48
53
54
54
64
70



8

HEALREE
WL Y Bk
HATLMEAGTA
B AR
B S B
PSRy ST
WA P AR
B e
WRTE
WRRE K
WG
HEAIKRIE
WS HA
HRE IR
S L
HAESTRE R
HEEERE
MR
TR, Rz
&

3

R
GRS
B RE
BFHsR

B i

BE

3amep3anns [asza

3anax ['asa

Huctpyment ans pabor no rasy

Henmranse rasonposomos
Kamuubr I"azoeele

KunsTunbHrK rasosulit
Kommepyeckas cebeCTOMMOCTh rasa

Kpat rasosbie

Maructpanstpit 'azonposon
TONAGHHE ra30B0C

Ouynerxa rasa

linaMs rasoBoe

[lpubopsl raszosbis

IMpoekTH [Taszonposonos

Pacxon rasa

PC[‘y’HﬂTOpbl LaB/IcHYA rasg

Tpy6mt ana rasonposonos

3angsuwEa

lpogumaxruueckna ocmorp, Pamour

Caurcey

+ @3

BaxtHns

[Hrox

3axynopxa Tpyd M apMaTypst
Orennerve Tpys

Ororper  Tpy6

[Tocrems

ITpotxa

14
196

40
143
145
152
158



wE

B

B

BT EE
[

¢k Sisk

B s
BE
R
SR HA T
23

S8 ok A
SR WLAEHF
i e

@B
BEER
T

/8 5

2

Croxut

Twbunr

Ultyuep
Snexrtpocsapka Tpyd
Kucnorst

Xpom, XpomupoBauve

+ A %
Bydephrle norpebureny
Cepenka

Conno

Tepmur

[{unx

+ &< R
Epuwr
Ilonotenue cranshoe, Bpesurosoe

Pesonanc

+ £ %

Anepst
'po3ozaumra
Kot
Mapns

Hexauka

+ A #

Huxens

172
186
196
198
108

14
173
177
183
194

83
152
169

68
118
130
194

138



10

e B

$ELHL

E<I x>

w & OwWm

+ X

pemyurd raa

JlonaTet

)

Cxpenepet

HesC B R R

¥ DT R -

S O =R M

E-ng

68
123
175



0% i ( A6copbuvst ) —— I B AR IAM BB SRR
AWy K U ) 58 - AE 2R R o 1 M e R
Wedd, T LR B Py B B R, RIBCH RIEE T A E
THERR, lnge BB B Bl b R BcBus Al M EBOS
FF DM EMMEs EARBORA A, RBMAHB, R i
B,

Bic b ST AR T O RO, TR T R R i e, AR
S AR AR BT TR A K SR R

RS REE AT M ERD, BARKER
EFTRELF. MABRKYIRCRIATOIES TEESK
BAYTRISIE, X B ER A5k,

B 10 Y TR A% A R AT OB B OB e e s —— TRk X
etk %

2 RBMNS RS E)(AsTorennas csapka ¥ peska meranios)
— SRR TR B SRR R A 2 20 TRk
Fro 1) -5 2) HS-F CIRAIMR. A, Al
K03 3D E-E 4) E-K.

CHR-E SRR R R BT (K 2008 XA 7 Bl fk i
BRESZER, BABWMARKES.

HELMSRMSEG LRGSR, HERRS AT
PRAGOLT, B BRI KO B AT FE sk AR B, 51 0 78 e
s, o W, MWLM, SEAETHSA RIS, A
[ HEHS, KBS, A0S BT (. X)) &



2

EREFENHET I AXLET T,
ZHR-BIREHER RO, ERRE,
Th (HBELR ) KEEESHEASERK L, KEH
WAL ERETHHFORERFHA,
R A 85 £ B LR B A 3 BORE 24
CaC,+-2H,0=Ca(OH),4-C,H,,
A CaCy— BRI (6413 ) 5

H,0——7K ( 3643 ) s
Ca(OHY,~——HF 4 (7417 ) 3
CH—Z 5k (2613 ) .

SKhR L 1 AR RAE T LUFIB240~310A 25 (BET
BRAEHHER ) M~ 28FBEKR. 2RI1ATHREEER
10747k, TiHAAKEERFHRTS0°C, B 188050
2B IR BE VT B 4501F R, 4 THBLFE L 2 0P8, 5
WL BRI BRI E T #E17.

LBEBKRENHIGASE T HETHR Y., HRFER
HE, HEL “ZHR” 18, ZRENABRRE SR (&
BL, AR, TARERESIBE) MEER,

SHYEA TEMEHEON, 76 20% &R BN
BET SR T EE b AR, BRULIBR T 2o m ik, KNE
BB (ERETHARNEERMRBAZE, HESAS
T REFRAE 345 FH 28 ), ESRNBRBITAN EXRERK
HZR, BRAGOFNTHMET R 5 %5 2.4,

EERBLT, ZHERE 2RI BEMES, hR
BEZREI40°CY L. EABET TIER, &5 B A B
R, HYMIERAMN AR, 24T BEaNEBIRS:, BB
MBSyt



3

SR P Y AR U, — B BRI IR /73K 2 kb Lk
B BE ST ET A Y AR
£ (HEE ) URERKRELE 150 RUE T HEEIRAEZ
T N, ABUA40TH R EDR T & 6 K° B
ST A S AREE A B A E R 2 KRS 1R,
B EREE,
SN BT AT AR IR, EAHE R E
O3%RE, &BMUIEIEEET LB~ TLHARIEREE
ZORINT5~80% . MR I B AR 4 B it e g, W
ZHMIRER R QR G Ak A TEARE, hTFREWNKE

BRI L

RS GECEER &1
WL | SSAS | T g5 8 | MERCHIL) | TRBMEI
O | % | 2 k| & |2 %] &
0.5-1 0 10 70 80 7 8
2-4 2 4—6 290 320 423 33
4—6 3 3—4 160 550 115 138
6—10 4 2—3 150 8390 250 296
19-- 24 5 1.5—2.5 1200 1450 480 510
25—30 8 0.8--1 2800 3600 3600 4000
/YR KNEERER 2
WolOE K W W Rk OE | Z R WK R
(%%) (7) (F)
5 75 15
10 140 18
25 310 28
S0 600 45
100 1350 800
200 3350 135
300 5800 250




4

Mg IR G, R HukILIT,
FREKIERRE STTRUENXRTFTERS

%3
D Bl
& w w ox| 2 ﬁl &, * RARS
L KB %m-mwl 2000 2700 1800

HEOBRNTEES | k, R, R, S THRES. H, XH. ¥,
BR4&Ss §R. &, #. 7

8] (Asor) —FEM, TamLwklSEk, Bk
S RN, 780°CH 760 Zok AT, 1K MEHEL.25%,
TR, RILE SR ERES A B
MBEBNET. RERFEXSPHS79%XHE.

FRTER 150 SEMNED T A EH THERAD, &
ESSHAMEMEA, BBEERYS 6%,

| (Ammnax ) — AFBARGNEASHE, CAEES
BHAY, HA¥RH NH;, mEE B3 —33.4°C, L@k
WﬁomTﬁﬁﬁWéMﬁﬁﬁﬁ¢%%k§mi,%ﬂﬁﬁ
BB EBON LN TR, %50 T UGS 0 R B mke
B ERBE A,

BRI SRS, BEARD, XBRIRLEHL,
HACFERGNHH,0, 3 Fh 8 97K ¥ ek il i 2k,

R REHT AL TENYANE LR 5 Rk s

H,
- FRAEIE T FOME ST rhe T 8 W 7 i B =y,
RS (Avamns rasos ) —— Wi 5 hIR A Bty AR
YrB- LA IR AR 7 ik o A2 A AR T 2 9 AR T 985 (BTHD ¢

4



